
Id: E02DE3D7-BEC0-4B48-846C-088E5CBD11FE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. oceny ofert oraz wyłonienia partnera w celu 

wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego w ramach 

konkursu Nr FELD.07.09-IP.01-001/23 Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”. Działania 

FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1079), w związku z ogłoszeniem przez Wójta Gminy Wodzierady otwartego 

naboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu Nr FELD.07.09-IP.01-001/23 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla 

zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”. Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. oceny ofert oraz wyłonienia partnera w celu wspólnego 

przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego w ramach konkursu Nr 

FELD.07.09-IP.01-001/23 Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 

„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”. Działania FELD.07.09 „Usługi 

społeczne i zdrowotne” ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, zwana dalej komisją 

w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Barbara Kacprzak Sekretarz Gminy Wodzierady, 

2. Sekretarz Komisji – Ewa Podębska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach, 

3. Członek Komisji - Marzena Wiśniewska Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach, 

4. Członek Komisji – Marzenna Cymerman Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach. 

§ 2. Zadania Komisji: 

1) weryfikacja otrzymanych ofert pod kątem spełnienia warunków formalno-prawnych, 

2) ocena ofert z uwzględnieniem zgodności podstawowych działań z celami partnera, 

doświadczeniem potencjalnego partnera w realizacji podobnych projektów oraz innymi 

wymaganiami określonymi w ogłoszeniu konkursu, 

3) wybór partnerów z najwyższa liczba punków, 

4) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji, którego brzmienie stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia, 

5) przedstawienie wyników naboru partnerów Wójtowi Gminy Wodzierady celem zatwierdzenia. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbywa się w ciągu 7 dni od upływu terminu składania ofert, 

określonego w ogłoszonym konkursie. 



Id: E02DE3D7-BEC0-4B48-846C-088E5CBD11FE. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Komisja kończy działalność po dokonaniu czynności, o których mowa w § 2 niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 



Id: E02DE3D7-BEC0-4B48-846C-088E5CBD11FE. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

Protokół 

 

z posiedze Komisji Konkursowej ds. oceny ofert oraz wyłonienia partnera w celu wspólnego 

przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego w ramach konkursu Nr 

FELD.07.09-IP.01-001/23 Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 

FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”. Działania 

FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

 

1. Data i miejsce ………………………………………… 2023r. godz. ……………….. Urząd 

Gminy Wodzierady. 

 

2. Skład Komisji: 

 

a) Przewodnicząca Komisji – Barbara Kacprzak Sekretarz Gminy Wodzierady, 

b) Sekretarz Komisji – Ewa Podębska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach, 

c) Członek Komisji  Marzena Wiśniewska Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach, 

d) Członek Komisji – Marzenna Cymerman Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach. 

 

3. W związku z Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 27 września 

2023r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. oceny ofert oraz wyłonienia partnera 

w celu wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego w 

ramach konkursu Nr FELD.07.09-IP.01-001/23 Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”. 

Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” ogłoszonego przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Łodzi. 

 

4. Komisja przystąpiła do otwierania kopert i analizy złożonych ofert pod względem 

spełnienia wymogów formalnych (formalnych kryteriów oraz wymaganych dokumentów)  

 

5. Komisja dokonała oceny ofert, zgodnie z kryterium oceny partnera określonymi w 

ogłoszeniu konkursowym. 

 

6. Po dokonaniu ofert Komisja wyłoniła oferty z najwyższą sumą punktów ze wszystkich 

kryteriów postepowania, czyli: 

 

1) ………………………………………………………………………………………. 

2) ………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Uzasadnienie 



Id: E02DE3D7-BEC0-4B48-846C-088E5CBD11FE. Podpisany Strona 2 

 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

7. Na tym protokół zakończono. 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji  

 

…………………………………………………………… 

Podpis 

 

Przewodnicząca Komisji  

 

…………………………………………………………… 

Podpis 

 

Członkowie Komisji 

 

…………………………………………………………… 

Podpis 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis 

 

 

8. Protokół przekazano do akceptacji Wójta Gminy Wodzierady. 

 

 

…………………………………………                            …………………………………… 

                             Data                                                         podpis Wójta Gminy Wodzierady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


